
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2019 m. rugsėjo 18 d.

Nr. J1-4

Šilalė

Posėdis įvyko 2019 m. rugsėjo 18 d. 15:30 val.

Posėdžio pirmininkas Tadas Bartkus.

Posėdžio sekretorė Lina Maslauskienė

Dalyvavo narių: Erika Gargasė, Rūta Janavičiūtė, Matas Kuvikas, Fausta Sragauskaitė, Virginija 

Bukauskienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl jaunimo dalyvavimo Šilalės žemdirbių šventėje.

1. SVARSTYTA: Jaunimo dalyvavimas Šilalės žemdirbių šventėje.

Pirmininkas Tadas Bartkus pristatė jau tradicija tapusį renginį-akciją „Ištiesk gerumo ranką

beglobiams gyvūnams“, kuris jau šeštąjį kartą Šilalėje vyks žemdirbių šventės metu rugsėjo 28 d.

Lina Maslauskienė sakė, kad prie šios akcijos organizavimo prisideda Šilalės rajono visuomeninių

jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“ bei Atviras jaunimo centras „Pulsas“.

Tadas Bartkus siūlė skirti lėšų iki 100 eurų iš Šilalės rajono savivaldybės jaunimo politikos

2017–2019 metų plėtros programos rezervo šios akcijos išlaidoms padengti.

NUTARTA: Bendru sutarimu, siūlyti Administracijos direktoriui skirti lėšų iš Šilalės rajono

savivaldybės jaunimo politikos 2017–2019 metų plėtros programos, renginio-akcijos „Ištiesk

gerumo ranką beglobiams gyvūnams“ organizavimo išlaidoms padengti iki 100 eurų.

Posėdžio pirmininkas Tadas Bartkus

Posėdžio sekretorė Lina Maslauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 
posėdžio protokolas Nr.J1-4

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-09-20 09:04 Nr. J1-4 (2.5 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Maslauskienė Jaunimo reikalų koordinatorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-20 09:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-13 08:53 - 2022-02-12 08:53

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Maslauskienė Jaunimo reikalų koordinatorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-20 09:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-13 08:53 - 2022-02-12 08:53

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Mero pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-19 17:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-19 17:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-02 14:06 - 2024-06-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-09-20 09:05 nuorašą suformavo Lina Maslauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




